
 

Stránka 1 z 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Městská část Praha 5, se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4, IČO: 00063631 (dále jen 

„zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Poskytování poštovních služeb“ 

tímto vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky a poskytuje následující informace. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

IČO zadavatele 00063631 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

ID datové schránky yctbyzq 

 

2. Odkaz na uveřejněné předběžné oznámení 

Předběžné oznámení k vyjádření předběžného zájmu, kterým bylo zahájeno zadávacího řízení 

ve zjednodušeném režimu, bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 24. 2. 2023 

pod ev. č. veřejné zakázky Z2023-008144, na adrese https://vvz.nipez.cz/vyhledat-

formular/098b4bbd-00d9-4ad9-b199-6f1536bd1632   

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.praha5.cz/.  

Zadavatel: 

Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

Veřejná zakázka na služby: 

„Poskytování poštovních služeb“ 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-008144 

zadávaná ve zjednodušeném režimu podle ustanovení § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://zakazky.praha5.cz/
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/098b4bbd-00d9-4ad9-b199-6f1536bd1632
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/098b4bbd-00d9-4ad9-b199-6f1536bd1632
https://zakazky.praha5.cz/


 

Stránka 2 z 2 

4. Lhůta a způsob podání nabídek 

Nabídka musí být podána písemně v elektronické formě a podepsána osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. 

Nabídky lze podat nejpozději do 22. 5. 2023, 10:00 hodin. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídky budou podány v českém či slovenském 

jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). 

Nabídky musí být doručeny prostřednictvím elektronického nástroje 

E- ZAK: https://zakazky.praha5.cz/.  

5. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Základním hodnotícím kritériem je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocení nabídek bude 

provedeno podle základního kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena. 

Zadavatel pro účely získání porovnatelných nabídkových cen stanoví, že v rámci plnění veřejné 

zakázky předpokládá níže uvedený počet poštovních zásilek za 48 měsíců. Předmětem 

hodnocení bude výše celkové nabídkové ceny za celkový předpokládaný počet poštovních 

zásilek za dobu 48 měsíců plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Dodavatelé pro účely 

hodnocení vyplní přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

V Praze dne 19. 4. 2023 

Za Městskou část Praha 5 

 

____________________________ 

act Řanda Havel Legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 

na základě plné moci 

 

https://zakazky.praha5.cz/

		2023-04-19T17:37:05+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




